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Název veřejné zakázky: Instrumentální vybavení – tunelovací trubky pro cévní 
chirurgii na Centrální operační sály Krajské zdravotní, a.s. - 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: VZMR 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4140/2024 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Dotaz č. 1 
 
Podmínka výběrového řízení kupní smlouvy článku III. Doba a místo plnění, odstavce 1. Prodávající se 
zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.  
Vzhledem k aktuálnímu globálnímu výpadku dodávek a narušeným dodavatelským řetězcům bychom 
rádi požádali o zvážení prodloužení dodací lhůty uvedené článku 3, odst. 1 kupní smlouvy na 6 měsíců, 
místo stanovených 60 kalendářních dnů. 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Zadavatel připouští změnu doby plnění. 
 
 
Dotaz č. 2 
 
Podmínka výběrového řízení kupní smlouvy V. Záruka a jakost, bodu 8. kupní smlouvy: V případě 
uplatnění odpovědnosti za vady zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního technika 
na opravu bude maximálně 48 hodin od telefonického nahlášení závady prodávajícímu.  
Vzhledem k tomu, že se jedná o instrumenty, akceptuje zadavatel standardní proces opravy, zaslání 
do autorizovaného servisu uchazeče v ČR? 
  
Odpověď na dotaz č. 2 
 
Zadavatel připouští řešení oprav prostřednictvím autorizovaného servisu. 
 
 
Dotaz č. 3 
 
Podmínka výběrového řízení kupní smlouvy V. Záruka a jakost, odstavce 9. Lhůta pro odstranění vad 
nebude delší než 3 kalendářní dny. Lhůta pro odstranění vad začíná plynout ode dne telefonického 
nahlášení vad prodávajícímu na výše uvedené kontaktní údaje prodávajícího, pokud je kupujícím 
dodržen postup dle odst. 7. tohoto článku.  
Vzhledem k zákonným lhůtám bychom rádi požádali o úpravu ustanovení uvedeného v článku V odst. 
9. Místo stanovených 3 pracovních dnů, žádáme o standardní zákonný postup s možností oznámit 
vadu do 30 dnů od jejího zjištění. Je zadavatel ochoten tuto změnu akceptovat? 
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Odpověď na dotaz č. 3 
 
Zadavatel připouští změnu délky lhůty pro odstranění vad. 
 
 
Dotaz č. 4 
 
Podmínka výběrového řízení kupní smlouvy článku VI. sankční ujednání, odstavce 2. Nedodá-li 
prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde k předání zboží v souladu s čl. III. této 
smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny 
zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do řádného předání zboží kupujícímu. 
V případě, že nedodá zboží řádně a v čas dle článku III. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nedodaného zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do řádného 
předání tohoto zboží. Je zadavatel ochoten akceptovat tuto úpravu sankčního ujednání? 
  
Odpověď na dotaz č. 4 
 
Vzhledem k tomu, že předmět smlouvy bude splněn kompletním předáním zboží, jehož součástí je také 
instalace, uvedení do provozu, provedení testů a zkoušek, proškolení personálu a další činnosti 
stanovené v čl. III odst. 2 obligatorního návrhu smlouvy, zadavatel nepřipouští úpravu tohoto článku 
smlouvy dle uvedeného požadavku. 
 
 
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání 
nabídek je uvedena na profilu zadavatele. Upravený návrh smlouvy bude uveřejněn na profilu 
zadavatele. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne:            …………………………………… 

                Mgr. Kateřina Kolací 
                 Vedoucí odboru veřejných zakázek 
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